Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2014 г. № 465-п

с. Байкалово

Об утверждении плана проведения ярмарок на территории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения в 2015 году

В соответствии-с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Байкаловского сельского поселения

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения в 2015 году
(Приложение № 1)
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его полного
текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста по социальным вопросам и связям с общественностью
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
Сутягину Т.Н..

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I   Л.Ю. Пелевина

http://www.bsposelenie.ru

Приложение № 1
к постановлению главы МО

Байкаловского сельского поселения
от 25.11.2014 г. №465-п

План
проведения ярмарок на территории муниципального образования

Байкаловского сельского поселения в 2015 году

Дата Место
проведения

Ассортимент Оператор Ответственный

22 февраля Центральная с/х продукция, Администрация Администрация
2015 г. площадь выпечка, МО МО

с. Байкалово промышленные Байкаловского Байкаловского
«Масленица» товары сельского сельского

поселения поселения

31 мая «Первомайский изделия народных Администрация МКУ «ЦИКД и
2015 г. сад» ремесел, МО сд»

Фольклорный конкурс Байкаловского
праздник традиционных блюд сельского
«Троица» народной кухни, поселения

выпечка

27 июня Центральная с/х продукция, Администрация Администрация
2015г. площадь выпечка, конкурс МО МО

с. Байкалово традиционных блюд Байкаловского Байкаловского
«День народной кухни, сельского сельского
Байкалово» промышленные поселения поселения

товары
17 октября Центральная с/х продукция, Администрация Администрация
2015 г. площадь выпечка, МО МО

с. Байкалово промышленные Байкаловского Байкаловского
«Покровская товары, сельского сельского
ярмарка» изделия народных поселения поселения

ремесел